



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 900 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XPND AUTOMOTIVE AS
Forretningsadresse: Billingstadsletta 31
1396 BILLINGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Kjetil Tronrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		301 840 903	204 634 279
Annen driftsinntekt		913 433	646 192
Sum inntekter		302 754 337	205 280 471
Kostnader			
Varekostnad		276 968 575	182 899 643
Lønnskostnad	1	13 145 340	11 262 345
Avskrivning på driftsmidler	2	1 723 000	1 168 722
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	15 932 075	14 873 816
Sum kostnader		307 768 991	210 204 526
Driftsresultat		-5 014 654	-4 924 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51 003	190 936
Annen finansinntekt		509 866	306 210
Sum finansinntekter		560 869	497 146
Annen rentekostnad		4 672 389	2 305 529
Annen finanskostnad		1 059 013	444 540
Sum finanskostnader		5 731 402	2 750 069
Netto finans		-5 170 533	-2 252 923
Resultat før skattekostnad		-10 185 187	-7 176 978
Skattekostnad på resultat	3	-2 143 824	-1 562 326
Årsresultat	4	-8 041 363	-5 614 652
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 041 363	-5 614 652
Totalresultat		-8 041 363	-5 614 652



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-3 633 406
Overført fra annen egenkapital		-8 041 363	-1 981 247
Sum overføringer og disponeringer		-8 041 363	-5 614 652



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	455 868	124 354
Sum immaterielle eiendeler		455 868	124 354
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	12 419 429	13 361 400
Sum varige driftsmidler		12 419 429	13 361 400
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum anleggsmidler		12 875 297	13 485 754
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	81 271 078	82 902 698
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	2 646 910	3 225 980
Andre kortsiktige fordringer	6	18 145 472	8 786 097
Sum fordringer		20 792 383	12 012 077
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	785 526	612 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		785 526	612 667
Sum omløpsmidler		102 848 987	95 527 443
SUM EIENDELER		115 724 283	109 013 197

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 5 000 aksjer a 1 000	8	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		12 373 215	6 689 117
Sum innskutt egenkapital		17 373 215	11 689 117
Sum egenkapital	4	17 373 215	11 689 117
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		3 951 905
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld			3 951 905
Sum langsiktig gjeld		0	3 951 905
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		42 898 100	38 983 600
Leverandørgjeld	6	25 756 566	16 118 676
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		2 871 757	2 833 813
Annen kortsiktig gjeld	6	26 824 645	35 436 086
Sum kortsiktig gjeld		98 351 068	93 372 175
Sum gjeld		98 351 068	97 324 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		115 724 283	109 013 197
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Til generalforsamlingen i
Xpnd Automotive AS



HVERVEN

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er relatert til salg av biler, samt verksted for lette kjøretøy. Som merkeforhandler og importør av Bentley, Lamborghini og Aston Martin er dette i dag bedriftens kjerneområde. Virksomheten drives fra lokaler i Asker kommune.

Fortsatt drift

Regnskapet fremlegges under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et nøkternt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Resultat før skatt for 2024 viser et underskudd på kr 10 185 187. Etter skatt ble underskuddet kr 8 041 363.

Likviditetsreserven er tilfredsstillende. Egenkapitalen pr 31.12.2024 utgjør kr 17 373 215 som utgjør 15 % av totalkapitalen på kr 115 724 283.

Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak for arbeidsmiljøet. Sykefraværet utgjorde 1,5 %. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassene i løpet av året.

Likestilling

I XPND Automotive AS var det pr 31.12.2024 – 12 ansatte hvorav 12 menn og 0 kvinner. I selskapets styre er det en mann. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak mht likestilling i 2024.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader utover olje til biler som behandles i henhold til forskrift hva angår utslipp. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter utover oljeutslipp.

Forsknings- og utviklingsprosjekter

Selskapet har i regnskapet ikke hatt noen aktivitet med forskning og utvikling ut over det som inngår i den daglige driften.

Åpenhetsloven

For selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven henvises det til konsernets nettside www.xpnd.no

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og daglig leder.



Fremtidig utvikling

XPND Automotive AS er godt diversifisert med salg av nye Bentley, Lamborghini og Aston Martin - kombinert med omsetning av brukte samt importerte biler. Agentur for tre merker vil fremover gi økt aktivitet på servicemarkedet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i konjunktorene. Markedet er stadig mer krevende hva gjelder press på marginer og det er viktig å opprettholde volum. Videre vises det til avsnitt om fremtidig utvikling.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen består først og fremst av at kontraktspartner ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser. Denne risikoen er liten. Dette siden oppgjør for salg av nye og brukte biler enten skjer ved kontant oppgjør direkte fra kjøper eller ved oppgjør gjennom finansieringsselskaper. Kredittrisikoen innen ettermarkedstjenester er liten.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen i selskapet er i hovedsak knyttet til beholdningen av nye og brukte biler. Denne risikoen er begrenset.

Årsresultat og disponeringer

Virksomheten har for 2024 hatt et underskudd på kr. 8 041 363,- som foreslås anvendt slik:

Overført fra annen egenkapital	kr.	- 8 041 363
Sum disponert	kr.	- 8 041 363

Billingsstad 4. juni 2025
I styret for XPND Automotive AS

Nils Kjetil Tronrud
Styrets leder

Christian Gottschalk
Daglig leder



Resultatregnskap			
Xpnd Automotive AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		301 840 903	204 634 279
Annen driftsinntekt		913 433	646 192
		<u>302 754 337</u>	<u>205 280 471</u>
Varekostnad		276 968 575	182 899 643
Lønnskostnad	1	13 145 340	11 262 345
Avskrivning på driftsmidler	2	1 723 000	1 168 722
Annen driftskostnad	1	15 932 075	14 873 816
		<u>307 768 991</u>	<u>210 204 526</u>
Driftsresultat		<u>-5 014 654</u>	<u>-4 924 056</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51 003	190 936
Annen finansinntekt		509 866	306 210
Annen rentekostnad		-4 672 389	-2 305 529
Annen finanskostnad		-1 059 013	-444 540
		<u>-5 170 533</u>	<u>-2 252 923</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-10 185 187</u>	<u>-7 176 978</u>
Skattekostnad på resultat	3	-2 143 824	-1 562 326
Resultat		<u>-8 041 363</u>	<u>-5 614 652</u>
ÅRSRESULTAT	4	<u>-8 041 363</u>	<u>-5 614 652</u>
Overføringer			
Overført fra overkurs		0	-3 633 406
Overført fra annen egenkapital		-8 041 363	-1 981 247
		<u>-8 041 363</u>	<u>-5 614 652</u>



Balanse			
Xpnd Automotive AS			
EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<u>Immaterielle eiendeler</u>			
Utsatt skattefordel	3	<u>455 868</u>	<u>124 354</u>
<u>Varige driftsmidler</u>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	<u>12 419 429</u>	<u>13 361 400</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 875 297</u>	<u>13 485 754</u>
Omløpsmidler			
<u>Varer</u>			
	5	<u>81 271 078</u>	<u>82 902 698</u>
<u>Fordringer</u>			
Kundefordringer	5, 6	2 646 910	3 225 980
Andre kortsiktige fordringer	6	<u>18 145 472</u>	<u>8 786 097</u>
		<u>20 792 383</u>	<u>12 012 077</u>
<u>Bankinnskudd, kontanter o.l.</u>	7	<u>785 526</u>	<u>612 667</u>
Sum omløpsmidler		<u>102 848 987</u>	<u>95 527 443</u>
SUM EIENDELER		<u>115 724 283</u>	<u>109 013 197</u>



Balanse

Xpnd Automotive AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital 5 000 aksjer a 1 000	8	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		<u>12 373 215</u>	<u>6 689 117</u>
		<u>17 373 215</u>	<u>11 689 117</u>
Sum egenkapital	4	<u>17 373 215</u>	<u>11 689 117</u>
Gjeld			
<u>Annen langsiktig gjeld</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	<u>0</u>	<u>3 951 905</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		42 898 100	38 983 600
Leverandørgjeld	6	25 756 566	16 118 676
Skyldig offentlige avgifter		2 871 757	2 833 813
Annen kortsiktig gjeld	6	<u>26 824 645</u>	<u>35 436 086</u>
		<u>98 351 068</u>	<u>93 372 175</u>
Sum gjeld		<u>98 351 068</u>	<u>97 324 080</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>115 724 283</u>	<u>109 013 197</u>

Billingsstad, 04.06.2025
Styret i Xpnd Automotive AS

Nils Kjetil Tronrud
styreleder

Christian Gottschalk
daglig leder



Noter til årsregnskapet 2024

Xpnd Automotive AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Noter til årsregnskapet 2024

Xpnd Automotive AS

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	10 820 036	9 245 181
Arbeidsgiveravgift	1 709 605	1 452 570
Pensjonskostnader	229 033	175 973
Andre ytelser	386 666	388 621
Sum	13 145 340	11 262 345

Selskapet har i 2024 sysselsatt 12 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 621 283	0
Pensjonskostnader	37 025	0
Annen godtgjørelse	181 246	0
Sum	1 839 554	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 180 450 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 80 652 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	16 406 060
Tilgang kjøpte driftsmidler	906 015
Avgang i året	144 986
Anskaffelseskost 31.12.24	17 167 088
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	4 747 661
Bokført verdi 31.12.24	12 419 428
Årets ordinære avskrivninger	1 723 000
Økonomisk levetid	5-24 år

**Noter til årsregnskapet 2024**

Xpnd Automotive AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 812 310	-1 386 256
Endring i utsatt skattefordel	-331 514	-176 070
Skattekostnad ordinært resultat	-2 143 824	-1 562 326
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-10 185 187	-7 176 978
Permanente forskjeller	440 533	75 498
Endring i midlertidige forskjeller	1 506 883	800 318
Mottatt konsernbidrag	8 237 771	6 301 162
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 812 310	-1 386 256
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 812 310	1 386 256
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 354 277	2 187 306	-166 971
Varebeholdning	-2 125 000	-2 125 515	-514
Fordringer	-130 304	-250 000	-119 696
Avsetninger mv	-2 171 100	-377 035	1 794 065
Sum	-2 072 127	-565 243	1 506 883
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 072 127	-565 243	1 506 883
Utsatt skattefordel (22 %)	-455 868	-124 354	331 514

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	5 000 000	0	6 689 117	0	11 689 117
Årets resultat		0	-8 041 363	0	-8 041 363
Konsernbidrag mottatt			13 725 461		13 725 461
Pr 31.12.2024	5 000 000	0	12 373 215	0	17 373 215



Noter til årsregnskapet 2024

Xpnd Automotive AS

Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 951 905
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	42 898 100	38 827 512
Garantier	29 784 670	29 784 670
Sum	72 682 770	72 564 087
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	12 419 429	13 361 400
Varelager	81 271 078	82 902 698
Kundefordringer	2 646 910	3 225 980
Sum	96 337 417	99 490 079

Pant ovenfor selskaper i samme konsern

Selskapets driftsmidler, kundefordringer samt varelager er stilt som sikkerhet for konsernkonto i Nordea for selskapene i XPND Konsern. Konsernkontoen har en samlet kredittramme på kr. 37 500 000.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer konsern	15 537 771	6 301 162
Sum	15 537 771	6 301 162
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	118 960	211 563
Annen kortsiktig gjeld konsern	16 588 712	24 288 826
Sum	16 707 672	24 500 389

Selskapets kassekredittkonto inngår i morselskapets konsernkonto. Trekk på kassekredittkontoen med kr 16 588 712,- er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



Noter til årsregnskapet 2024

Xpnd Automotive AS

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 494 965.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Xpnd Automotive AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	1 000,0	5 000 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Xpnd AS	5 000	100,00	100,00

XPND Automotive AS er medtatt i konsernregnskapet til XPND AS, som har forretningskontor i Ringerike kommune.



Kontantstrømoppstilling		
Indirekte modell		
Xpnd Automotive AS		
	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-10 185 187	-7 176 978
Periodens betalte skatt	0	-35 839
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	1 723 000	1 168 722
Endring i varelager	1 631 620	-43 690 897
Endring i kundefordringer	579 070	3 959 120
Endring i leverandørgjeld	9 637 890	2 936 457
Endring i annen kortsiktig gjeld	-8 573 496	28 807 637
Endring i andre kortsiktige fordringer	-7 547 066	-4 791 964
Andre endringer	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-12 734 169	-18 823 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	124 987	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-906 015	-8 179 841
Utbetalinger ved andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-781 028	-8 179 841
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-3 951 905	186 773
Netto endring i kassakreditt	3 914 500	20 700 070
Tilført konsernbidrag fra mor	13 725 461	4 914 906
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	13 688 056	25 801 749
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	172 859	-1 201 834
Likviditetsbeholdning pr 01.01.	612 667	1 814 501
Likviditetsbeholdning pr 31.12.	785 526	612 667